Examen du PV d’attribution 1er juin 2022 

La commission des marchés s’est réunie pour examiner 

le rapport d’évaluation et a proposé d’attribuer 

provisoirement le marché au candidat KHELCOM 

BACHES qui a présenté l’offre conforme la moins 

disante pour un montant de Quarante-neuf millions 

cinquante mille deux cent quarante (49 050 240) F CFA 

TTC. 

Notification d’attribution  1er juillet 2022 

Information des candidats non 

retenus 

Non renseignée 

Publicité de l’attribution 

définitive  

Non renseignée 

Examen de l’exécution du 

marché et du contrat

[...]

Deux (02) dossiers retirés 

Une (01) offre reçue : 
Soumissionnaires Montants en F CFA TTC 

DESK OFFICE  35 990 000 

Examen du PV d’évaluation 24 juin 2022 

Le comité propose l’attribution provisoire du marché au 

soumissionnaire DESK OFFICE pour un montant de 

Trente-cinq millions neuf cent quatre-vingt-dix mille 

(35 990 000) F CFA TTC. 

Examen du PV d’attribution 27 juin 2022 

La commission des marchés s’est réunie pour examiner 

le rapport d’évaluation et a proposé d’attribuer 

provisoirement le marché au candidat DESK OFFICE 

qui a présenté l’offre conforme la moins disante pour un